Ad 1. « Non reperitur in Regestis Secretariae Congregationis Sacrorum Rituum. »

Ad 2. « Dentur Decreta in Cusentina diei 10. Iulii 1677. in Lycien. diei 25. Septembris 1688. et in una Ordinis Carmelitarum Excalceatorum Provinciae Poloniae diei 29. Ianuarii 1752. in quibus generaliter praescribitur, quod Officia affixa certis diebus eo anno impeditis, sint omittenda. »

Atque ita rescripserunt, ac in proposito casu servari mandarunt. Die 23. Maii 1835.

4746. NAMURCEN.

Quum circa Rubricas tam Missalis quam Breviarii Romani plurima exorta sint Dubia in Dioecesi Namurcen. illa summa fiducia humillime Sacrorum Rituum Congregationi exposuit Reverendissimus Episcopus, ut super re decerneret, faciliusque tali modo dignoscat uniformis methodus in Sacris peragendis. Dubia autem sunt sequentia, nimirum:

1. An 1. alia Oratio addenda sit loco imperatae, quando haec reperitur in Missa diei, ex. gr. in Dominica XXII. post Pentecosten, si Oratio imperata sit: *Deus refugium*? 2. Si praescripta sit Oratio pro Ecclesia vel pro Papa, semper dicenda sit utraque, ita ut non possit satisfieri Rubricae, et praecepto Superioris per solam Orationem pro Papa? 3. Gavantus dicit Sacram Rituum Congregationem die 28. Augusti 1627. decrevisse Orationem praescriptam a Superiore pro publica causa regulariter omittendam esse in festis primae Classis: idem Auctor affirmat communiorem usum insigniorum Ecclesiarum Urbis esse, ut neque dicatur huiusmodi Oratio in Missis privatis, nedum in Solemni in Festis secundae Classis. Aliunde citatur sequens Decretum ad Episcopum Tuden. in Hispania 7. Septembris 1816. Si Oratio praescripta sit pro re gravi, dicenda erit in duplici primae Classis, in duplici vero secundae Classis arbitrio Sacerdotis. Inde animi fiunt ancepites, quum praesertim Superior non soleat praecipere Orationem, nisi pro re gravi. Postulatur decisio. 4. Ex titulo quinto Rubricarum generalium Missalis nonnullis diebus facienda est commemoratio generaliter pro Defunctis in Missa de die; haec commemoratio, seu: Oratio *Fidelium* videtur ponenda penultimo loco ex Decreto diei 2. Decembris 1684., si vero praecipiat ab Ordinario Oratio pro re gravi, v. gr. *Deus refugium*, an Oratio

*Fidelium etc.* dicenda est penultimo loco, seu immediate ante Orationem praescriptam a Superiore, vel antepenultimo loco, seu ante ultimam Orationem a Rubrica indicatam?

2. An in casibus dubiis adhaerendum est Calendario Dioecesis, sive quoad Officium publicum, et privatum, sive quoad Missam, sive quoad Vestium Sacrarum colorem, etiam si quibusdam probabilior videtur sententia Calendario opposita? et quatenus affirmative, an idem dicendum de casu quo certum alicui videretur errare Kalendarium?

3. Iuxta Decretum Sacrae Rituum Congregationis diei 5. Maii 1736. ab Orationibus expungenda sunt cognomina, et patriae Sanctorum: an igitur die XII. Iulii expungendum est nomen Gualberti? Sunt qui contradicunt.

4. Iuxta Rubricas Breviarii titulo XXVI. num. IX. Lectiones de Scriptura positae in Comuni Sanctorum leguntur quando aliquod Festum novem Lectionum occurrit in Quadragesima etc.; an (posito quod non assignentur in Proprio Sanctorum) semper sumendae sunt de Comuni primo loco? et quatenus negative, an pro lubito sumantur in primo, vel secundo loco? vel quando? signanter si Festum Sancti Raymundi de Pennafort transferatur in Quadragesimam, an Lectiones primi Nocturni dicendae sint - *Beatus vir - an - Iustus si morte.* -

5. Iuxta Rubricas Breviarii titulo XXVI. num. 6. resumenda sunt initia librorum Sacrae Scripturae, an id intelligendum est etiam de Secunda ad Corinthios; de secunda Sancti Petri, de secunda, et tertia Sancti Ioannis?

6. Quando substituenda est Homilia Dominae, Vigiliae etc. aut lectio simplicis nonae Lectionis Festi, quod habet novem Lectiones, an quandoque praecipitur, aut convenit nonam Lectionem Festi iungi octavae, puta quum nona Lectio continet laudem propriam Sancti, vel Sanctorum, de quibus fit Officium, ut in Officio Sancti Ioseph, Septem Fratrum, Sanctorum Martyrum Nerei, Achillei etc. et in similibus?

7. An occurrente die anniversaria Consecrationis Episcopi, facienda est a Sacerdotibus omnibus per totam Dioecesim, vel solum in Cathedrali, commemoratio eiusdem Consecrationis in Missa?

8. Si Sanctus Ioannes Cantius non habeat secundas Vesperas integras, an Hymnus harum Vesperarum anticipandus est in Laudibus? 2. Si contingant Festa Sancti Venantii die XVIII. Maii, et Sanctae Iulianae Falconieri die XIX. Iunii ita transferri, ut habeant secundas Vesperas integras,

an Hymnus proprius primarum Vesperarum repetendus est in secundis Vesperis?

9. In concursu diei octavae Ascensionis Domini cum Festo Beatae Mariae Virginis titulo Auxilium Christianorum die XXIV. Maii totum fit de praecedenti et commemoratio sequentis, quomodo autem concludendus est Hymnus Completorii?

10. An Clerici, qui obligantur ad Horas Canonicas teneantur recitare Officia Votiva v. g. Sanctissimi Sacramenti, quod ex concessione sa. me. Clementis Papae XI. fieri potest Feria quinta non impedita etc., et Officium Conceptionis Beatae Mariae Virginis Sabbato non impedito etc. si iussu Ordinarii apponantur in Calendario his diebus non impeditis? Quatenus negative, an tenentur se conformare huic Officio, si sit duplex, ut Officium Conceptionis pro Missa, et colore paramentorum, sive illud recitaverint, sive non?

11. Officium Sancti Angeli Custodis cum Octava concessum pro omnibus ditionibus subiectis Romanorum Imperatori celebrandum est Dominica prima Septembris, an vero Dominica prima iuxta computum Civilem? In Officio Feriae secundae infra Octavam dicitur in primo Nocturno Lectiones Scripturae occurrentes sumendas esse ex Dominica prima Septembris, quia pridie non sunt lectae, et in Dominica secunda non datur initium libri, inde videtur Dominicam primam Septembris iuxta computum Ecclesiasticum sumendam esse, et haec est praxis Belgii: an legitima? Ratio dubitandi est, quod Festum Septem Dolorum Beatae Mariae Virginis celebrandum sit Dominica tertia Septembris, et Solemnitas Rosarii Dominica prima Octobris iuxta computum Civilem, non vero Ecclesiasticum.

12. Si 1. in Feriis Rogationum fiat de Festo duplici vel semiduplici, et una tantum Missa celebretur, et quidem post Processionem, an debet esse de Festo occurrente, saltem si sit duplex? 2. An responsum affirmativum, vel negativum applicandum erit Festo Sancti Marci Evangelistae?

13. Die XVIII. Decembris in Festo Expectationis Partus Beatae Mariae Virginis finis est hymnorum - Virtus, honor, laus, gloria etc. - an, ut legitur in Breviariis Lodi, et Antuerpiae impressis, excipiendus est Hymnus Matutini - Verbum supernum prodiens? -

14. In Belgio, sicuti in Gallia vi reductionis Festorum factae auctoritate sa. me. Pii Papa VII. plura sunt Festa, quorum solemnitas transfertur in Dominicam proxime occurrentem. Exinde plurimae exortae sunt difficultates ad praxim, pro quarum solutione, quaeritur 1. An Missa canenda

sit more votivo cum unica Oratione in Dominica, quando Festum, cuius solemnitas transferenda praescribitur, incidit in ipsam Dominicam v. g. anno praeterito Sanctorum Petri, et Pauli? 2. An commemoratio omnium Sanctorum Apostolorum facienda in solemnitate Sanctorum Petri et Pauli, habeat locum in die festivitatis, vel in Dominica in quam solemnitas transfertur, vel in utraque? 3. Idem quaeritur quoad Parochias, quarum Sanctus Stephanus est Patronus, de commemoratione omnium Sanctorum Martyrum in ipsius Festivitate praescripta? 4. Ex instructione data Parisiis die 11. Decembris 1806. a Cardinale Legato a Latere, sola solemnitas praefatorum Festorum differtur in Dominicam subsequentem, in qua Officium quidem a Clero tam publice, quam privatim, et Missa recitabatur iuxta Rubricas occurrentes seu iuxta consuetum ordinem, canitur tamen una Missa Solemnis de Festis illis more votivo cum unica Oratione: an autem Officium etiam Vespertinum Dominicae occurrentis, si fiat de ea, cantandum est solemniter, seu cum pompa, servato tamen ritu semiduplici ratione solemnitatis translatae? 5. In reductione Festorum Pius Papa VII. eam legem adiunctam esse voluit, ut « in festis diebus, vigillisque eas praecedentibus, quae suppressae decernuntur, in omnibus Ecclesiis de consueto Divinorum Officiorum, sacrarumque caeremoniarum ordine, ac ritu nihil innovetur, sed omnia ea prorsus ratione peragantur, qua hactenus consueverunt. Die 9. Aprilis 1802. » An igitur in Festis, quorum solemnitas differtur in occurrentem proximam Dominicam Officium publicum tam matutinum, quam vespertinum peragendum est sicut ante reductionem? 6. An licet cantare Missam *de Requie*, praesente corpore, in Dominicis in quas transfertur solemnitas illorum Festorum primae Classis? An illud licet in ipso die festivitatis? 7. An indulgentiae concessae festis primae classis, quorum solemnitas transfertur ut supra, cadunt in ipsam solemnitatem, vel in festivitatem? 8. Nonnullis festis, quorum solemnitas differtur in Dominicam sequentem interduntur Sacra in Sacellis domesticis, quaeritur an illud interdictum intelligendum sit de die festivitatis, vel de Dominica, in qua fit solemnitas? 9. Si in unam eandemque Dominicam incidat solemnitas translata v. g. Sanctorum Petri, et Pauli, et Patroni Dioecesis, vel Parochiae, equidem celebranda erit dignior, an altera transferenda sit in ipsam Dominicam, quae si fuerit impedita, an adhuc in aliam? Si Dominica ad quam iuxta

Indultum praefatum transferenda esset solemnitas, sit dies propria Sancti Ioannis Baptistae, an solemnitas Patroni, transferenda erit ad Dominicam impeditam, quum festum Sancti Ioannis sit eiusdem ritus, nec transferri possit, ne duplex solemnitas primae Classis eadem die in una Ecclesia peragatur. Dicitur sequens responsum ab Eminentissimo Cardinale Caprara pro tempore Legato a Latere datum fuisse Dubiis propositis a Cambiariensi Episcopo. 1. « Si in unam, eandemque Dominicam incidat solemnitas translata tum Anniversarii dedicationis, tum Patroni, ea solemnitas celebranda erit de digniori, scilicet de dedicatione, translato minus digno, id est Festo Patroni ad primam Dominicam non impeditam iuxta Rubricas. » 2. « Si Dominica ad quam iuxta Indultum reductionis Festorum diei 9. Aprilis 1802. transferenda esset solemnitas Patroni sit dies propria Sancti Ioannis Baptistae; tunc solemnitas Patroni transferenda erit ad primam Dominicam non impeditam iuxta Rubricas, ne scilicet (quum Festum Sancti Ioannis Baptistae sit eiusdem ritus, nec transferri possit) duplex solemnitas primae Classis eadem die in una Ecclesia peragatur. » An praefatum responsum sit authenticum, et applicandum similibus casibus?

15. An est authenticum Decretum sequens: « Dies tertia Februarii non potest assignari alicui Sancto duplici, vel semiduplici semper translato pro eius certa, et perpetua sede. » Die 9. Augusti 1681. Et quatenus affirmative, an transferendum in aliam diem Festum Sancti Raymundi de Pennafort, quod ratione Desponsationis Beatae Mariae Virginis in his regionibus fuit sive bene, sive male fixum in die tertia Februarii?

Et Eminentissimi, ac Reverendissimi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi in Ordinario Coetu ad Vaticanum sub infrascripta die coadunati, percepta relatione ab me infrascripto Secretario facta, rescribendum censuerunt.

Ad 1. quaest. 1. « In casu Collecta erit sequens *Ne despicias*, num. 13. posita: quaest. 2. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam: quaest. 3. Detur Decretum Regni Hispaniarum diei 12. Maii 1819. nimirum: Negative in duplceibus primae Classis, ut alias responsum fuit: quoad duplicia vero secundae Classis ad libitum Celebrantis legi, vel omitti poterit Collecta imperata in Missis privatis tantum; in Conventuali, et Solemni omittenda: quaest. 4. Diebus a Rubrica praescriptis secundo loco etiam in Missa Conventuali iuxta Rubricas: in Missis privatis quando est semiduplex, vel simplex ad libitum

Sacerdotis pro aliquo Defuncto penultimo loco ante Collectas iuxta recensitum Decretum Sanmiaten. diei 2. Decembris 1684. »

Ad 2. « Standum Calendario. »

Ad 3. « Affirmative iuxta Decretum in Einsilden. diei 5. Maii 1736. »

Ad 4. « Regula in casu desumatur ex Lectionibus III. Nocturni. »

Ad 5. « Affirmative. »

Ad 6. « Debere iungi si sint historicae, secus convenientius posse. »

Ad 7. « Iuxta praxim, et Decretum in Portugallen. die 17. Septembris 1785. per universam Dioecesim in omnibus Missis, praeterquam in Solemni dicenda in Cathedrali, et Collegiatis Ecclesiis, in quibus post Nonam dicenda est Missa cantata eiusdem Anniversarii. »

Ad 8. « Affirmative in omnibus. »

Ad 9. « Cum Stropha Hymni Ascensionis. »

Ad 10. « Si constet de Indulto speciali Apostolico affirmative ad primam partem, ad secundam iuxta alia sancita posse, sed non teneri. »

Ad 11. « Iuxta computum Civilem, sed in casu servari posse consuetudinem. »

Ad 12. « In utroque casu de Feria Rogationum. »

Ad 13. « Negative. »

Ad 14. « Quaest. 1. Negative: quaest. 2. In die Festi: quaest. 3. Ut ad proximum: quaest. 4. Posse: quaest. 5. Affirmative: quaest. 6. Servetur Rubrica sicut ante reductionem Festorum, et extendatur etiam ad Dominicam: quaest. 7. Recurrat ad Sacram Congregationem Indulgentiarum: quaest. 8. In die festi: quaest. 9. Affirmative: quaest. 10. Iuxta Instructionem a Cardinale Legato a latere Episcopo Cambiarensi datam. »

Ad 15. « Affirmative in omnibus. »

Atque ita rescripserunt, ac servari mandarunt, die 23. Maii 1835.

#### 4747. ORDINIS EREMITARUM SANCTI AUGUSTINI.

Sacrorum Rituum Congregationi sequentia Dubia enodanda proposuit R. P. Fr. Iacobus Spratt Ordinis Eremitarum Sancti Augustini, hodiernus Prior Collegii Sanctae Mariae in Posterula Urbis, nimirum.

1. Quando in Missa vel Officio dicuntur plures Orationes sub unica conclusione, et in prima Oratione, vel secunda, non autem in ultima nominatur Spiritus Sanctus, quaeritur an in conclusione dici debet: *in unitate eiusdem Spiritus Sancti etc.* ?

2. An idem dicendum *Per eundem Dominum nostrum*, quoties Filius non in ultima Oratione, sed in aliqua ex praecedentibus tantum fuerit nominatus ?

Eminentissimi et Reverendissimi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, in Ordinario Coetu ad Vaticanum hodierna die habito, audita relatione ab infrascripto Secretario facta respondendum censuerunt: Negative ad utrumque. Die 23. Maii 1835.

#### 4748. ORDINIS MINORUM

#### CAPUCCINORUM PROVINCIAE HELVETIAE.

Sacrorum Rituum Congregationem supplicavit R. P. Fr. Isidorus a Valesia Sacerdos Ordinis Minorum S. Francisci Capuccinorum Provinciae Helvetiae, ac insequentia Dubia declarari expetiit, nimirum.

1. An consuetudo benedicendi Populum cum Sacra Pyxide, quoties Eucharistia distribuitur, sit servanda, vel potius, an benedicendus sit populus manu dextera tantum, uti habetur in Rituali Romano, et in una Urbinaten. diei 16. Ianuarii 1793.

2. Et quatenus affirmative ad primam partem, an tunc dicendum sit *Benedicat vos* etc.

3. An servanda sit consuetudo dandi benedictionem cum Ostensorio quando cantatur versus, *Sit et benedictio*, vel potius, an impertienda tantum sit benedictio, expletis Hymno, et Oratione, uti habetur in Rituali Romano, Caeremoniali Episcoporum, atque decretis S. R. C. in Sabinen. die 5. Februarii 1639. et in Caputaquen. diei 9. Februarii 1762 ?

4. An consuetudo in Expositionibus minus solemnibus in throno collocandi Sacram Pyxidem, et deinde cum ea benedicendi Populum possit licite observari, non obstantibus Ecclesiae prohibitionibus toties renovatis ?

5. An consuetudo dicendi in Communione Fidelium: *Ecce Agnus Dei*, et *Domine non sum dignus* idiomate vulgari, sit sustinenda, vel potius eliminanda utpote contraria Rituali, et Missali Romano ?

6. An praesente Cadavere liceat celebrare Missam privatam *de Requie* in Ecclesiis ruralibus, et aliis, ubi Missa non solet cantari, diebus, quibus permittitur unica Missa Solemnis *de Requie*, praesente Cadavere ?

7. An Sabbato Sancto celebrata Missa Solemnis de die, liceat alteram Missam Solemnem *de Requie* celebrare, praesente Cadavere ?

8. An in Responsorio: *Libera me Domine* Officii Defunctorum possint, vel debeant repeti verba: *Dum veneris*, dicto iam *Ÿ. Tremens*, vel

an sint omittenda? Et quatenus affirmative, an idem servandum quoties in Officio Divino similis occurrit repetitio?

9. An formulae benedictionum, quae inveniuntur in Libris ab Ordinariis tantum locorum, et non ab Apostolica Sede approbatis, retinendae sint, adeo ut in benedictionibus perficiendis iisdem uti valeant Sacerdotes Cotta, et Stola induti?

10. Licet ne cum Cotta, et similibus benedictionum formulis, vel aliis ab Rituali vel Missali de promptis benedicere, et privatim exorcizare notorie haereticos, vel protestantes ad Sacerdotes accedentes, et id enixe efflagitantes, ut liberentur a variis languoribus quibus opprimuntur? Notum est tales benedictiones ipsis quoad corpus, et alia temporalia proficuas fuisse, et plerumque esse. Verum ratio dubii est, quod in praefatis formulis plerumque dicatur quod credant, et confidant in Deum, Sanctorum protectionem etc. quum tamen notorium sit ipsos veram Fidem Catholicam non habere.

11. In quibusdam Parochiis ad arcendas inundationes fluviorum Processio instituitur, et quum perventum fuerit ad ripam fluminis seligitur lapillus, qui immergitur in Cereis Paschali liquefacto; deinde accipitur a Sacerdote functiones sacras peragente, et ab eodem proicitur in torrentem: alibi quaedam guttulae liquefacti Cerei Paschalis effunduntur in flumen ad eius tumescentiam compescendam: quaeritur ideo an haec, vel similes praxes possint licite observari, quamvis videantur superstitiosae, et ridiculae?

Huiusmodi Dubiis ab infrascripto Secretario relatis in Ordinariis S. R. C. Comitibus ad Vaticanum hodierna die habitis, Eminentissimi, et Reverendissimi Patres Sacris Ritibus tuendis praepositi, omnibus mature perpensis, et consideratis, rescribendum censuerunt.

Ad 1. « Negative ad primam partem, affirmative ad secundam iuxta Rituale Romanum, et Decretum Urbinaten. diei 16. Ianuarii 1793. »

Ad 2. « Iam provisum in primo. »

Ad 3. « Negative ad primam partem, affirmative ad secundam. »

Ad 4. « Non esse locum. »

Ad 5. « Consuetudinem esse eliminandam. »

Ad 6. « Iuxta alias decreta non licere. »

Ad 7. « Negative. »

Ad 8. « Dici debere. »

Ad 9. « Detur Decretum in Ariminen. diei 7. Aprilis 1832. ad Dubium V., nec aliae adhibeantur; dummodo non constet ab hac Sacra Congregatione fuisse adprobatae. »

Ad 10. « Recurrat ad Sacram Inquisitionem. »

Ad 11. « Ut ad proximum. »

Atque ita Sacra Congregatio propositis Dubiis respondendum censuit, eaque declaravit, die 23. Maii 1835.

#### 4749. ORDINIS MINORUM REFORMATO RUM SANCTI FRANCISCI.

Ut uniformitas servaretur in Divinis persolvendis Laudibus sancitum est ab hac Sacra Rituum Congregatione ut uno, eodemque die, nimirum quarto Nonas Iulii, Officium institueretur Dedicacionis omnium Ecclesiarum trium Ordinum Sancti Francisci. Ast quum in Ordine Divini Officii reperitur adnotatio quaedam, nimirum in Secreta Missae omittenda esse verba inter parenthesis comprehensa, quoties Ecclesia aliqua non sit consecrata; hinc hodiernus Guardianus Ordinis Reformatorum Sancti Francisci Civitatis Venusinae eandem Sacrorum Rituum Congregationem requisivit humillime pro declaratione insequentis Dubii, nimirum: An quarto Nonas Iulii instituendum sit Anniversarium Dedicacionis propriae Ecclesiae, quum constet illam consecratam fuisse sexto Idus Octobris 1728. qua quidem die celebrandum esset quotannis Festum Dedicacionis sub ritu duplicis primae Classis cum Octava? Eminentissimi vero ac Reverendissimi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi in ordinario Coetu ad Vaticanum hodierna die coadunati, infrascripto Secretario referente, animadvertentes ab hac Sancta Sede id consilii potissimum ceptum fuisse, ut uniformitas induceretur in Calendario Seraphico, rescribendum censuerunt « Officium dedicacionis propriae Ecclesiae faciendum die quarta Iulii. »

Atque ita servandum mandarunt, die 23. Maii 1835.

#### 4750. ORDINIS MINORUM DE OBSERVANTIA.

Sacrorum Rituum Congregationem humillimis datis precibus adivit Fr. Ioseph Camaiti Alumnus Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia Burgi Sancti Sepulchri, ut declarare dignaretur, an in Decreto Generali sa. me. Pii Papae VII, quo interdicatur usus Sacrarum Suppellectilium Sacrificio Missae deservientium ex Gossypio confectorum, comprehendantur etiam Casulae ex eodem Gossypio contextae? Eminentissimi, et Reverendissimi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi in Ordinariis Comitibus ad Vaticanum hodierna die habitis, audita relatione ab infrascripto Secretario facta, rescribendum censuerunt « Non comprehendendi. » Die 23. Maii 1885.

4751.

QUEBECEN.

Reverendissimus hodiernus Quebecen. Archiepiscopus Sacrorum Rituum Congregationi sequentia Dubia enodanda proposuit, nimirum:

1. An Parochus, vel alter residentiali Beneficio provisus extra propriam Ecclesiam teneatur, vel possit Missam celebrare respondentem Officio quod recitat, ex. gr. de Octava particulari propriae Ecclesiae, vel an potius debeat, vel possit Missam celebrare respondentem Officio occurrenti in Ecclesia, in qua Sacrificium perficit? Insuper quaeritur quid faciendum, si celebret in Oratorio privato?

2. An Clerus addictus Parochiali noviter erectae in Suburbis Quebecen. teneatur ad Officia particularia Sacrae Familiae, et Sanctorum Martyrum Flaviani et Felicitae, quae sunt particularia Cleri Quebecen. et indulta quum unica tantum ibi extabat Paroecia?

3. Quum in Decreto Sanctae Sedis et Anno 1810. lato statutum fuerit, ut Festa Titularium ad Dominicas infra Octavas transferantur; quumque in eodem Decreto excepta fuerint Festa Ecclesiarum Quebecen., Montisrealis, et alterius ex Paroeciis suburbanis, quaeritur an in Decreto ipso generali comprehendantur Festa Titularium Ecclesiarum Parochialium institutarum post Annum praedictum 1810?

4. Quum in Pontificali Romano titulo de Ordinationibus habeatur « Minores Ordines possunt dari singulis Dominicis, et festivis diebus duplicibus: » quaeritur, an verba « festivis diebus duplicibus » intelligenda sint pro Festis de praecepto strictim servandis?

5. In eodem Pontificali Romano legitur « Antequam ad collationem Ordinum procedatur, legitur mandatum Apostolicum: » quaeritur ergo an quum conferuntur Ordines Sacri extra Tempora omnino legendum sit Breve Apostolicum facultatem hanc tribuens?

6. Quaeritur qui sint Sancti Patroni Ordinis Sanctae Ursulae a Sancta Angela Merici fundati? Sub quo ritu in eodem Ordine celebranda sint Festa Sanctae Ursulae, Sanctae Angelae Merici, Sancti Augustini, et Sancti Iosephi Sponsi Beatae Mariae Virginis?